
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29 czerwca 2010r. 
  

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłosław. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 

2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu  uchwala co następuje: 

 

§1 
 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Miłosław zatwierdzonego uchwałą Nr IX/60/99 

Rady Miejskiej w Miłosławiu  z  dnia 7 grudnia 1999 r.  

  

2. Zmiana Studium o którym mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) wprowadzenia obszaru  złoża gazu: Miłosław E obejmującego obręb Miłosław 

oraz części obrębów : Pałczyn, Kębłowo Lipie, Kozubiec, Bugaj, 

2) wprowadzenie obszaru złoża gazu: Winna Góra obejmującego część obrębu 

Bugaj, 

3) przebiegu gazociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą relacji złoża gazu: 

Miłosław - Winna Góra - KGZ Radlin II obejmujący część obrębu Bugaj, 

4) zmiany zasięgu terenów oznaczonych w studium jako „Strefy polityki 

przestrzennej '' na części obrębu Gorzyce, 

5) zmiany zasięgu terenów oznaczonych w studium „Strefy polityki przestrzennej'' 

na części obrębu Białe Piątkowo. 

 

§2 
 1. Zmiana  Studium o której  mowa w § 1 ust.2 obejmuje obszary przedstawione na 

załącznikach graficznych: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 stanowiących integralną część niniejszej 

uchwały. 

§3 
Zakres sporządzenia zmiany Studium obejmuje czynności wyznaczone  

w art. 10 ust. 1, ust.2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

            Inż. Jarosław Sobczak 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXXVI/244/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłosław 
 

Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miłosław sporządzone w roku 1999 wymaga wprowadzenia zmian związanych z 

zamierzeniami polityki  przestrzennej kraju w zakresie poszukiwania źródeł energii oraz 

zmian w polityce gospodarowania gruntami rolnymi. 

Wobec powyższego prace nad zmianą studium dotyczą wprowadzenia wyznaczonych 

obszarów występowania złóż gazu Miłosław E - Winna Góra , przebiegu projektowanego 

gazociągu oraz powiększania terenów rolnych kosztem terenów przeznaczonych w studium 

pod osadnictwo, turystykę, zalesienia itp. użytkowania. 

 W związku z powyższym do wyłącznej właściwości Rady należy podjęcie stosownej 

uchwały. 

 

 

                

        B U R M I S T R Z  

          Mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 


